H. rex Angliae et dux Normannise, et Aquitaniae, et 
comes Andegaviae, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, co- 
mitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, ministris, et 
omnibus fidelibus suis Francis et Anglis totius Angliae, 
salutem. Sciatis me concessisse et praesenti carta confir- 
masse leprosis de Bradelaia, manerium de Bradeleia, cum 
omnibus pertinentiis suis, quod Manesserus Biset, pro Alicia 
uxore sua, de cujus haereditate manerium illud est, eis de¬ 
derat in perpetuam elemosinam, et concesserat. Quare volo, 
See. T. Fulcone Paenello, Willielmo Malet dapifero, Re- 
ginaldo filio Ursi, Radulfo filio Stephani, camerario apud 

Edwardestone. 

NUM. III. 

Carta Johannis de Ryperiis, de Terris in Kedeministre, et 
Advocatione Ecclesice ejusdem Villa;. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus praesentem cartam visuris 
vel audituris, Johannes de Ryperiis dominus de Burgate 
seternam in Domino salutem. Noverit universitas vestra, 
nos pro Deo, et salute animse nostrae, et etiam pro salute 
antecessorum et successorum et haeredum nostrorum, cari- 
tatis intuitu, dedisse, concessisse, et hac praesenti carta nostra 
confirm&sse fratri Johanni priori de Maydene-Bradelega, et 
sororibus leprosis ejusdem loci, et fratribus ibidem Deo ser- 
vientibus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, totam 
terram, tam arabilem, quam non arabilem, cum omnibus do- 
mibus et pertinentiis suis, quam Hugo in la Grava, quondam 
tenuit in manerio de Kideministre, et praedictum Hugonem 
cum totfi sequela sua, et cum omnibus catallis suis mobilibus, 
et immobilibus; et cum omnibus aliis rebus ad praedictam 
terram, et praedictum Hugonem pertinentibus; una cum 
advocatione ecclesiae de Kydeministre, cum omnibus liberta- 
tibus, juribus, et liberis consuetudinibus, in omnibus locis, 
et omnibus aliis rebus ad praedictam ecclesiam pertinentibus. 
Habendum et tenendum, de nobis et hasredibus nostris, 
praedictis priori de Maydenebradelega, et sororibus infirmis 
et ejusdem loci fratribus et eorum successoribus, &c. libere, 
quiete, integre, &c. imperpetuum, &c. Hiis testibus, do- 
minis Nicolao de Meules, Hugone de Plessetis, Rogero de 
Meules, Johanne de Kernel, militibus : magistro Waltero 
Scammel archidiacono Bai’chsirie, Johanne de Wutton; 
magistro Hugone de Cancia, Ricardo de Muleford Hugone 
de Bosco, Henrico de Caldewelle, Willielmo de Heymore; 
Roberto de Vernun, Johanne de Angyens, et aliis. 

NUM. IV. 

Carta Henrici Biset, Conventionem inter JDomos de Brum- 
more et May den- Bradley, de Ecclesia de Rocheburne 
confirmans. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Henricus Biset 
concessi et hac praesenti carta confirmavi conventionem, quae 
facta fuit inter domum de Brumore et canonicos ejusdem 
loci, et mulieres leprosas, etfratres de Bradeleya, de ecclesia 
de Rocheburna, quam Manasserus Biset pater meus eis in 
elemosinam dedit. Ut autem haec mea concessio rata et 
firma imperpetuum permaneat, sigilli mei impressione earn 
communivi. Hiis testibus, Herberto sacerdote, Willielmo 
sacerdote de Brummore, Radulfo et Willielmo fratre ejus de 
Auxevill; Gaufrido et Radulfo de Brinkewurth; Roberto 
de Brumare, Sec. 

NUM. V. 

Carta Rogeri Episcopi Wigorniensis, de Appropriatione 
Ecclesice de Kedemenestre. 

[Ibid.] 

Universis Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Rogerus Dei gratia Wigorniensis episcopus, 
seternam salutem in Domino. Cum ad omnes sollicitudini 
nostrae commissos, ex suscepto officio bonum operari tenea- 
mur, specialiits quodam modo ad eorum promotionem et 
provectionem teneri nos credimus, qui ex occulto Dei ju- 
dicio, continuis cruciatibus affliguntur, et quos arctioris vitae 
propositum et religio immaculata, Deo efficit acceptos, et in 

facie omnium commendat acceptos laudabiles. Attendentes 
itaque et diligenter perpendentes honestam conversationem 
mulierum leprosarum de Bradleia, et ministrorum suorum 
ibidem Deo servientium, et curam eorum ; inspecta carta 
Manasseri Biset dapiferi Henrici regis Angliae, per quam 
idem Manaserus Biset praedictis mulieribus leprosis eccle¬ 
siam de Kedeministre, tanquam advocatus concessit, et no- 
bilis rex Henricus secundus eis carta sud confirmavit ean- 
dem ecclesiam ad petitionem praedicti Henrici regis, et Ma¬ 
nasseri Biset ejus dapiferi, saepedictis mulieribus et earum 
ministris, pietatis intuitu concedimus, et praesentis scripti 
patrocinio communimus, et confirmamus. Statuentes, ut 
ipsam ecclesiam de Kedemenstre et omnibus pertinentiis 
suis, post decessum Roberti personae possidentis, in usus 
suos proprios, sine aliqua contradictione, salvis consuetudi¬ 
nibus episcopalibus, convertant. Hiis testibus, Simone ar- 
chidiacono Wigorniae, magistris Moyse, et Silvestro ma¬ 
gistro de Leche, Ricardo Lumple, Ernaldo decano de 
Sumerford, Radulfo filio Stephani, Bartholomeo Biset, Ri¬ 
cardo Talebot, Radulfo de Sancto Germanno, et multis aliis. 

NUM. VI. 

Carta Regis Henrici Tertii, Donatorum Concessiones reci- 
tans et confirmans. 

[Cart. 2 Edw. III. n. 24. per Inspex.] 

Henricus Dei gratia, rex Angliae, &c. archiepiscopis, 
Sec. salutem. Sciatis nos, pro salute animae nostrae et ani- 
marum antecessorum, et haeredum nostrorum, concessisse, 
et hac carta nostra confirmasse Deo, et beatae Mariae, et so¬ 
roribus leprosis de Mayden-Bradelegh, et priori et fratribus 
ibidem Deo servientibus, omnes terras et tenementa sub- 
scripta; videlicet, ex dono Manasseri Biset, manerium de 
Mayden-Bradelegh, et Jernefeld, cum omnibus libertatibus 
et pertinentiis suis : et ecclesias de Kedeministre, et de 
Rokeburn ; ex dono Roberti Maudut unam virgatam 
terras, cum pertinentiis suis, in Bissopestre. Ex dono 
Johannis de Riperiis totum tenementum, et totam ter¬ 
ram, quam quondam de nobis in capite tenuit in manerio 
de Kydeministre, cum domibus, hominibus, redditibus, ser- 
viciis, libertatibus, et omnibus aliis escaetis et pertinentiis 
suis. Ex dono Agnetis de Mara, quae fuit uxor Roberti 
Maudute, unam virgatam terrae, cum mesuagio, et curti- 
lagio in Tarenta. Ex dono Galfridi, et Johannis de Nevill 
totum tenementum et totam terram, quam quondam tenue- 
runt in Honington, cum domibus, hominibus, redditibus, 
serviciis, libertatibus, escaetis, et cum omnibus aliis perti¬ 
nentiis suis. Ex dono Margaretae Biset totum servitium, 
et redditum, quae Johannes Forrestarius de Wykeford 
eidem Margaretae debebat, de tenemento quod de ea tenuit 
in Wykeford; et sex solidos; et sex denarios annui redditus 
in Kidiminister, et totum servicium et redditum Andreae le 
Chaunceler, apud Burton; et quandam partem terrae in villa 
de Bradleghe, quae vocatur Wulsyecrofta. 

Ex dono Rogeri et Alani de la Suche tenementum 
quod quondam habuerunt in Tudeworth, cum domibus, 
hominibus, redditibus, serviciis, escaetis, et omnibus aliis 
pertinentiis suis: ex dono Radulfi de Auxevill octo virgatas 
terrae in Aldington, et quinque virgatas et dimidiam terrae 
in Cumberton, cum hominibus, et eorum redditibus, ser¬ 
viciis, escaetis, et omnibus aliis pertinentiis suis. Ex dono 
Halenaldi de Syfrawaste unam virgatam terrae cum perti¬ 
nentiis suis in Hamsted: ex dono Jordani Bolebek totum 
tenementum quod quondam tenuit in Bayleclyve, cum per¬ 
tinentiis suis. Ex dono Petri de Northon, et Isoldae uxoris 
suae, totum tenementum, quod quondam tenuerunt in 
Bekenton, cum hominibus, et eorum redditibus, servitiis, 
escaetis, et cum omnibus aliis pertinentiis suis. Ex dono 
Ceciliae filiae Willielmi Sewale, duas virgatas terrae cum per¬ 
tinentiis suis in Orcheston; et unam acram in Forthcunbe, 
et unam acram in Grenefurlang, et unam acram super 
Rygge, et unam acram in Grafton, et pasturam sexaginta 
ovium; ex dono Richardi de la Feleye dimidiam virgatam 
terrae in Chusengburg, cum mesuagio, et curtilagio et 
crofta et prato, et pastura, cum omnibus pertinentiis suis: 
et octo acras terrae, et dimidiam in eadem villa, et pasturam 
ad quatuor boves, et ad viginti oves, et ad sex porcos, et 
ad unum equum in pasturfi. 

Ex dono Roberti de Mereland tenementum, et redditum 
quod habuit in Orchardlegh, cum pertinentiis suis. Ex 
dono Willielmi de Ruden totum tenementum cum perti- 
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nentiis suis, quod Robertus le Sauser, et Petrus Mowurte 
quondam tenuerunt in Grendon. Ex dono Willielmi de 
Stanton, et Willielmi de Corslegh totum tenementum, cum 
pertinentiis suis, quod quondam tenuerunt in villa de Wite- 
burn, infra manerium de Corslegh. Ex dono Galfridi Hoyse 
totum tenementum cum pertinentiis suis, quod quondam 
tenuit in Northmerdon, in com. Sussexiae. Ex dono Hen- 
rici Biset, et ex confirmatione Johannis de Riperiis centum 
solidos annui redditus in manerio de Burghate. Ex dono 
Galfridi Tragyn, et Galfridi le Chamberleyn, et Margerise 
de Lymesy quatuor virgatas terras et dimidiam in manerio 
de Fenes-Dicton, cum pertinentiis suis. Et redditum qua- 
draginta sex solidorum, quem habuit in villa Bristoll, et red¬ 
ditum novem decern solidorum, quem habuit in manerio de 
Merleberi, cum pertinentiis suis. Et redditum triginta soli¬ 
dorum, cum pertinentiis suis, quem habuit in manerio de 
Frome ; et redditum quadraginta solidorum, quem habuit in 
manerio de Werminstre; videlicet, ex dono Willielmi de 
Corslegh, et Rogeri Pygaz, et Willielmi Thursteyn. Quare 
volumus, &c. Data per manus venerabilis patris Radulphi 
Cicistrensis episcopi, cancellarii nostri, apudWestm. quinto- 
decimo die Maii, anno regni nostri undecimo. 

NUM. VII. 

Consimilis Carta ejusdem Regis. 
[Cart. 64 Hen. III. m. 2. Videsis Cart. 13 Edw. I. n. 21. Et Cart. 

2 Edw. III. n. 24. Et Pat. III. Hen. IV. p, 1, m. 31. Et Pat. 11 
Hen. VI. p. 1. m. 18.] 

Henricus Dei gratia, &c. archiepiscopis, &c. salutem. 
Sciatis nos, pro salute animee nostrae, et animarum anteces- 
sorum et haeredum nostrorum concessisse et hac carta nostra 
confirm&sse Deo et beatae Mariae et mulieribus leprosis de 
Braddelege, et fratribus ibidem Deo servientibus, omnes 
terras et tenementa subscripta; videlicet ex dono Manasseri 
Bysset manerium de Bradeleghe, cum omnibus pertinentiis 
suis ; et ecclesias de Kydiminstre, et de Rokeburne. Ex 
dono Roberti Maudut unam virgatam terrae in Bysscope- 
strewe. Ex dono Johannis de Rypariis totam terram, quam 
quondam tenuit in manerio de Kydiminstre, cum domibus, 
hominibus, redditibus, serviciis, libertatibus, et omnibus 
aliis pertinentiis suis. Ex dono Ricardi capellani unam 
ydam terrae cum omnibus pertinentiis suis in Cumton. Ex 
dono Agnetis de Mara quae fuit uxor Roberti Maudut; 
unam virgatam terrae cum mesagio et curtilagio in Taranta. 
Ex dono Willielmi Cryspini unam virgatam terrae cum om¬ 
nibus pertinentiis suis in Rokeburne. Ex dono Galfridi de 
Nevill totam terram quam Eilwardus filius Segyvae tenuit 
apud Gorleghe, cum pertinentiis suis, et ipsum Eilwardum 
cum tota secta sua. 

Ex dono Margaretae Bysset Upturn servicium et red¬ 
ditum quae Johannes Forestarius de Wycheford eidem 
Margaretae debebat de tenemento quod de ea tenuit in 
Wycheford; et sex solidos et sex denarios annui redditus in 
Kedirminstre ; et totum servicium et redditum Andrese le 
Chaunceler apud Burtone; et quandam partem terrae in 
villa de Braddelege, quae vocatur Wulsiscroft. Ex dono 
Rogeri la Zuche dimidiam virgatam terrae in Tudewurthe, 
et Hugonem * * * enge cum tota secta sua. Ex dono Ra¬ 
dulphi de Auxivill quatuor virgatas terrae et dimidiam in 
Aldington, et duas virgatas terrae in Combrington, et qua- 
tuordecim solidos annuatim suscipiendos de magno molen- 
dino de Kydirminstre ; et totum molendinum de Mutton, 
cum pertinentiis suis. Ex dono ejusdem Radulphi duas 
virgatas terrae et dimidiam in Cumbrington, et tres virgatas 
terrae et dimidiam in Aldingtone. Ex dono Alenaldi de 
Siffrewast unam virgatam terrae cum pertinentiis suis in 
Hamstede. Ex dono Ceciliae filiae Willielmi Sewal duas 
virgatas terrae cum pertinentiis suis in Orcheston, et unam 
acram in Forcumbe, et unam acram in Grenefurlang; et 
unam acram super Rygge; et unam acram in Gerston ; et 
pasturam sexaginta ovium. 

Ex dono Ricardi de Folia dimidiam virgatam terrae in 

Chisingbiry, cum mesagio et curtilagio, et crofta, et prato, 
et pastura cum omnibus pertinentiis suis ; et octo acras terrae 
et dimidiam in eadem villa; et pasturam ad. iiii. boves, et 
ad viginti oves, et ad sex porcos, et ad unum equum in pa¬ 
stura de Chesingbiry. Quare volumus, &c. Hiis testibus, 
Edmundo filio nostro, Gilberto de Clare, com. Glouc. et 
Herteford, &c. Dat. per manum nostram apud Marleberg 
iii. die Sept, anno regni nostri liiii. 

NUM. VIII. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 
[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Monasterium sive nuper Prioratus de Mayden- 

BRADLEY. 

Com’ Wiltes’ £ s. d. 
Maidenbradley—Reddit’ assis’ . 1 6 1 
Maidenbradley—Reddit’ custum’ ten’ 25 1 2 
Maidenbradley—Firm’ ten’ ad vol’ 0 7 0 
Maidenbradley—Firm’ scit’ nup’ priorat’ 

cum firm terr’ dmc ... 72 14 9 
Maidenbradley—Exit’ nundin’ . 0 4 0 
Maidenbradley—Perquis’ cur’ hundr’ et 

halimot’ ..... 1 11 9 
Homyngton—Redd’ custum’ ten’ 8 7 2 
Wishford—Redd’ assis’ .... 2 15 4 
Wishford—Redd’ custum’ ten’ . 3 4 0 
Homyngton—Firma maner’ . 9 1 8 
Homyngton—Perquis’ cur’ 0 6 7 
Warmynster—Redd’ assis’ et custum’ 0 18 9 
Buggeley—Ten’, terr’, &c. 1 16 8 
Whitteborne—Capital’ mes’, &c. 
Raycliffe—Mesuag’ cum curtilag’ 

2 10 4 
0 1 0 

Meere—Redd’ claus’ .... 0 10 0 
Burton—Redd’ terr’, &c. . 0 10 0 
Bisshopstrowe—Redd’ terr’, &c. 0 6 0 
Fenny Sutton—Capital’ mes’, &c. 2 3 4 
Deverell Langbrige—Terr’ prat’, &c. 
Purton—Reddit’ assis’ . 

1 0 0 
0 13 4 

Orcheston S. Georgij—Redd’ mes’ et terr’, 
See. •••••.« 0 16 10 

Marleburgh—Mes’ et cotag’ 0 11 4 
Chesinbury—Redd’ assis’ et terr’ . 0 14 0 
Fisherton Dalamer—Firma rector’ 10 16 8 
Yernefeld—Reddit’ assis’ 0 9 0 
Yernefeld—Redd’ custum’ ten’ . 6 18 1 
Yernefeld—Firma maner’ 7 8 8 
Yernefeld^-Perquis’ cur’ .... 0 4 5 
Bekingeton—Reddit’ assis’ 0 4 4 

.-Bekingeton—Redd’ custum’ tenen’ 8 9 4 
Bekingeton—Firma capital’ mes’, &c. 
Bekingeton—Perquis’ cur’ 
Grandon—Reddit’ assis’ 

5 0 0 
0 1 0 
0 5 3 

Grandon—Redd’ custum’ ten’ 3 0 3 
Grandon—Firma scit’ maner’, See: . 3 15 8 

Wigorn’ 
Kyddermynster—Firma maner’ cum rector’ 26 0 0 
Kyddermynster—Pens’ vicar’ 3 6 8 
Mortewery—Redd’ custum’ . 0 2 0 

Somers’ 
Cleve—Pens’ de abbatia .... 3 6 8 
Nonny—Pastur’ ..... 0 4 0 
Hethhous—Term’ terr’, &c. 1 10 0 

Dors’ 
Shaftesbury—Redd’ burgag’, See. . I 0 8 
Mylton et Gyllingeham—Redd* assis’ et 

cust ten’ ...... 0 13 4 
Burgate—Redd’ custum’, &c. 
North Marden—Firma mesuag’ 
Swanborne et Marsley—Terr’ et ten’ 
Bristol—Redd’ ten’, &c. ....